Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal - C.N.P.J. nº. : 45.739.083/0001–73
Praça Moreira César, s/nº. – Centro – Espírito Santo do Pinhal/S.P. - CEP: 13.990–000

Telefone: (19)3651–3024

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Espírito Santo do Pinhal, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Decreto nº. 5.699, de 1º de junho de
2023, ADJUDICA e HOMOLOGA os atos correspondentes ao Pregão Eletrônico nº. 030/2.024,
Processo Licitatório nº. 6.782, de 11 de junho de 2.024, objeto do Sistema de registro de preços
visando à futura e eventual aquisição e fornecimento de teste desafio com indicador e integrador
biológico, com comodato das incubadoras, destinadas as Unidades Municipais de Saúde, em
especial, promovida a favor da(s) licitante(s):

- Biovalic Comércio de Equipamentos Médicos Ltda. (CNPJ nº. 08.924.875/0001-91)
referente ao item nº. 01 (único).

Encaminhe ao Setor de Compras e Licitações, para a emissão das respectivas
Atas de Registro de Preços.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DO-e Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 16 de agosto de 2.024.

Luiz Fernando Lettieri Negri
Secretário Municipal de Saúde

ZapSign 8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 16 Agosto 2024, 10:38

PREGÃO 30-2.024 SMS [P-16-08-2.024].doc

Documento número 8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347

Criado por licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br em 16 Agosto 2024, 10:31

Assinaturas

Luiz Fernando Lettieri Negri
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.79.82.6 / Geolocalização: -22.336085, -46.936624
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like
Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
Data e hora: Agosto 16, 2024, 10:38:10
E-mail: secretario.saude@pinhal.sp.gov.br
Telefone: + 5519998492430
ZapSign Token: dcc7189c-****-****-****-144834e8b8c5

Hash do documento original (SHA256):
0b9dd721dca974446f212f7d68f41d22db7f0c58e64d9b5a1316233efc959e00

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8754f522-a3be-48c3-a8ab-
23148e5ca347

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Luiz Fernando Lettieri Negri

ZapSign 8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=8754f522-a3be-48c3-a8ab-23148e5ca347
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-08-16T13:38:16+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br